
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

č. objednatele 0531/2023

„Zpracování PD Zázemí pro fotbalový klub Přímětice“

I.

Město Znojmo

se sídlem: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
jednající: Ing. Ivanou Solařovou, starostkou města
Identifikační číslo: 00293881
DIČ: CZ00293881
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Ivana Solařová, starostka města
- ve věcech technických: Ing. Václav Tomšíček, vedoucí odboru investic a tech. Služeb

Michal Jančík, referent odboru investic a tech. služeb
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo
Číslo účtu: 19-5054880237/0100
Datová schránka:                       ns4a987

dále jen „Objednatel“

Prokop & Werner

se sídlem: Staňkova 557/18a, 602 00 Brno
Identifikační číslo: 09598952
DIČ: CZ09598952
Jednající/zastoupený: Ing. David Werner, jednatel
- ve věcech technických: Ing. Radek Prokop, jednatel
Bankovní spojení: RB
Číslo účtu: 1994199101/5500

dále jen „Zhotovitel“

Objednatel a Zhotovitel dále také obecně jako „smluvní strany“.

I.

1. Smluvní strany spolu dne 11.09.2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0531/2023 (dále
jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí služby

„Zpracování PD Zázemí pro fotbalový klub Přímětice“

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla dle změnového listu č.1 , dále pak
prodloužení termínu předání díla do 10.06.2024. Původní termín předání díla je 11.04.2024.

.



II.

1. Z výše uvedeného důvodu se mění článek č.III. Termín a místo plnění díla odstavec č.1
předmětné smlouvy o dílo z:

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v těchto termínech:

Vypracování 1. stupně bude odevzdáno do 5 měsíců od podepsání smlouvy o dílo.

Vypracování 2. stupně bude odevzdáno do 2 měsíců od vydání společného povolení.

Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem dokončení a objednatel je
povinen dříve dokončené dílo p řevzít.

Na: Kdy nově zní článek č. III. Termín a místo plnění díla odstavec č.1 předmětné smlouvy o
dílo takto:

Zhotovitel se zavazuje dílo provést v těchto termínech:

Vypracování 1. stupně bude odevzdáno do 5 měsíců od podepsání smlouvy o dílo.

Vypracování 2. stupně bude odevzdáno do 2 měsíců od vydání společného povolení.

Nejpozději však do 28.06.2024.

2. Článek IV. Cena díla odstavec 1. předmětné smlouvy nově zní:

Cena za provedené dílo dle čl. IV. Této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku
zadávacího řízení objednatele a činí:

Celková cena díla v Kč bez DPH 667 000,00 Kč bez DPH

Výše DPH v Kč 140 070,00 Kč

Celková cena díla v KČ včetně DPH 807 070,00 Kč včetně DPH

3. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.

4. Dodatek bude vyhotoven v elektronické formě, ve formátu PDF/A a bude podepsán platnými
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran, založenými na kvalifikovaných certifikátech.

III.
1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což

stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila RM v usnesení č.60/2023, bod č. 1988 dne 15.01.2024.

Příloha č.1: změnový list č.1

Za objednatele: Za zhotovitele:

..................................................... ......................................................



Ing. Ivana Solařová Prokop & Werner
starostka města Ing. David Werner

jednatel




		2024-01-26T07:40:20+0000


		2024-01-29T08:07:45+0100
	Ing. DAVID WERNER




